
OBJEDNÁVKA C. 104/2020/VV/Ve
Objednatel
IVtěslo Bílovec
Slezské náměstí 1/1 
743 01 BÍLOVEC 1 
1Č: 00297755, DIČ: CZ00297755 
Bank. spojení: ..................................

NAŠE ZN: MBC/25026/20/VV/Ve 196/2020 
VYŘIZUJE. Jiří Velký 
TEL : 556 414 220.
E-MAIL: jiri.velkv(Wbilovec.cz

Datum: 09.10.2020

Termín plnění 
Místo plnění:

Objednáváme u Vás:
Roušky, respirátory.

A) 4300 Ks jednorázových roušek 3 vrstvě a 2200 ks respirátoru FFP2 -  Fakturace Město Bílovec.

B) 1000 Ks jednorázových roušek 3 vrstvě a 400 ks respirátoru FFP 2 -  Fakturace Sociální 
zařízení.

C) 700 Ks jednorázových roušek 3 vrstvě a 400 ks respirátoru FFP 2 -  Fakturace Oddělení 
sociálně, právní ochrany dětí.

Celkem tedy 6000 ks jednorázových roušek 3 vrstvě a 3000 ks FFP2 
Cena -  jednorázové 3 vrstvě, 2,90 Kč/ks bez DPH.
Cena -  respirátory FFP2, 16,90 Kč/ks bez DPI1.

Pokyny k fakturaci obdržíte mailem

Nedílnou součástí objednávky jsou všeobecné podmínky na druhé straně této objednávky. 
Zhotovitel akceptoval tuto objednávku a zavazuje se k plnění dle podmínek v nich stanovených

Na faktuře uvádějte vždy 
č. objednávky

Zhotovitel:
Cooí agency s.r.o.
Koněvova 2660/141 
13000 Praha 3
IČ 04747291, DIČ: CZ04747291 
Bank spojení

Za kupujícího: lng. Jan Bartoš, MBA 
Tel.: 556 414 221
Datum: 09.10.2020

.........................
................................ 

. .... ................

Za prodávají čího: „ „
™ . . . . . . . .
Datum (fjQ JO/p



/ Piodmajici ¡e povi:;cn dodal s piedntělom koupí všedím součásti a příslušenství a doklady k předmětu koupí itáležejli]
' Kupupoi _se stává vlastníkem pieilinčbi kou|V okamžikem jeho prevzeíi 
-t. O n a  a platební podmínky;
Smluvní strnin se dohodly na cenách todnntlivyd) pílo/ck předmětu phtóU, cena jo Xcncčtul a JlCtnemtá
Kupující se zavazuje uhladil piodávaju iiíiu dohodnutou cenu předmětu hou;)é na základě faktury, kleiá musí obsahoval veškeié 
Ii.ile/ilusu daňového dokladu Irodáv.iiu i je optav iiěn fakturoval sinluvenon cenu piechuéui konjv |*> lehu halném ]'i ty lam a 
piec/cu 1 akhira ninsi obNihoval /opřiena číslo objednávky !ť a D1C |jrodaV.ii i'íie> a ié' kupíme ilio. Ivinkouu spr>|cm 
¡iroiimaiíellio i. otútmi náležitosti dle iBkomivrfi předpisů. .splatnost lafcturv se sjednává na 30 dnu od jejího doručeni 
kilj)Miia.nu Kupujíc i je  npnjvné-n fhkluin do dala splnlnosli vmbl pioclávaiicimu. pokud neobsahuje nebo nesptftuje 
požadované údaje I húia splatnosti polo /afina běžci až od dala doručeni optavene/nové liikiiiic
5 Vznikuc-li z n/avíeně kupní smlouvy poliledávka prodávajícího vúfí kupujieim.ii, je prodávající oprávněn ji  postoupil jen 
s předchozím písemným souhlasen) kupujícího 
(i. Smluvní pokula:

Kupujiei je oprávněn požadovat po piodácajieiin mže uvedené smluvní pokuty: 
n") za nedodržení termínu plněni ve výši 100 - Kč/ za ka/dy den prodleni
b) za nenastoupeni prodávajícího na odstraňováni každé1 reklamované vaclv ve i vši 50,-KcV za každý den prodleni
c ) za neodstranění vad v termínech vzájemně dohodnutých ve vvši 50,- Kč/ /a každý den piodlem

Narok na náhradu škody způsobené kupujícímu jxírušením pivinnoslí. na které se vztahuje smluvní pokuta, tím neid dotčen, 
piičemž. «■ smluvili |iokuta na náhradu škody nczapoěitává
7. Podstatné porušeni smlouvy.
Smluvní sírany se dohodly, že pokládají za podstatné porušeni smlouvy jaodlcni sdodáiurn smluveného předmětu plnění nebo 
jeho čásli delší než 10 dnů
8. Záruka za jakost:
Prodávající poskytuje na předmět kon|tě záruku za jakost v délce trváni 2*1 měsíců ode dne převzetí Záruce nepodléhá 
přiměřené opotřebeni
9. Kelclamace:
Kupujíc! j c  povinen reklamovat u piodávajiciho vady zjištěné na předmětu koupě nqnodleně po jejich zjištěni. Prodávající se 
zavazuje nastoupit k odstraněni reklamovaných vad do 3 pracovních dnít otl uplatněni lekiamare a vady odshanil do pracovních 
10 dnů od reklamace, pokud se s prodávajícím nedohodne jinak.
1(1. Informační doložka dle GDPR: .Smluvní strany' mohou pí i pitném této smlouvy zprztovával/využíval některé osobní údaje 
zaměstnaní u a spcuupracovnikú nutné pro řádiiv v v hon své činnosti dle této smlouvy (díle také jako „Osobní údaje") Osobni 
údaji, smluvní sírany budou /prnenvávnl/vyiiž.ivat piuzc z důvodu plném léto smlouvy Zpracovávat/využlvat se bude jméno, 
pijteumi, funkční zařazeni ve v/IhImi k smluvní straně, kompcicnce. telefon, emailová adresa Osobni údaje nebudou poskyinulv 
třelnu osobám ze zemí mimo let ) a KH1’. Osořmi údaje /aměslnantú a spolupracovníků jedné smluvní strany budou dniljou 
smluvní stranou zpracovávány/využívány )X' dobu trvání léto smlouvy, nebo po dobu nezbytnou k plněni archivačních 
povinnosti podle platných právních předpisů, itytmcně |xi dobu kdy se jilni smlouvt. a dule pak 5 let od jejího ukončeni pokud 
neprobíhá ohledne plnění smlouvy soudili spoi V souladu > předpisy pro ochianu osobních údajů mají subjekty údajů prtvu na 
přistup, opravu vy tnu/ mne/eni ¡íutlosilelnos;. vznášel námitku VvSkcra svn pmvu. stanovení předchozím odstavcem. musí 
siibtekty uplatnit u dam 'smluvní strany bud to písemnou lo;mou dDpiiučcným dopisem. zaslaným na adresa toho stéla, či 
eiektiomekou lonimu 1’osl. vinuli osobních údajů je požadováno z důvodu, že tsou nezbytné pro plněni závazků ze smlouvy, 
pjjpadnč jejich poskytnut: vyžaduji zákon IKislrtlkem neposkytnuli údajů muže t»\l neu/avíeiu smlouvy nebo nctrmžjtosl 
pokračovat v jejím plněni. Na základe zpracovávaných t bobnich údajů nedochází k automatizovanému rozhodováni. arit k 
prolilovBiií. b b í smluvili síran v jsou m vědom’ povinnosti, kleté- jim z (ilď íť pl vurut a zavazuji se vzaiautié jxivnrtiosb takto 
na ně kladené plnil u to jak vůči sobě navzájem, tak vůči subjektům údajů samotným.
11. Veškeré změny výše uvedených ustanoveni musí být písemně odsouhlaseny oliětna smJuvnimí slranami.
12. Ostatní nepopsané náležitosti sc řídi z. č. 89/2012 S b , občanským zákoníkem, v platném znění.

Datum: 09 10 7020

/a ktifnijicilui Za prodávající ho


